様式第１号（第５条関係）

      ごみステーション整備事業補助金交付申請書

                         年  月  日

小 野 市 長 様

            自治会名  〇〇町

            代表者住所 小野市中島町５３１番地

            代表者氏名 （区長・自治会長）小野太郎

            電話番号  ６３－１０００

 ごみステーション整備事業補助金の交付を受けたいので、小野市ごみ

ステーション整備事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添

えて申請します。

               記

１ 事業の内容

       ごみステーション整備に係る事業

       ごみステーション関連用品購入事業

２ 交付申請額              円

３ 添付書類  事業計画書

 記 入 例

空白にしておく

 空 白 に し て

おく

別紙の事業計画書を添付すること

             事業計画書

自治会の名称
〇〇町

利用

世帯数
３８世帯

代表者氏名
小野 太郎

電話

番号
６３－１０００

区分 ごみステーションの整備 ごみステーション関連用品購入

ステーション

所在地
別紙地図のとおり

土地

所有者住所
小野市中島町〇〇〇番地

土地

所有者氏名
小野 次郎

ごみステーションの整備

    ８.５  ㎡

ごみステーション関連用品の購入

              品

事業着手予定月日 １０月 １日 事業 完 了予 定月

日

１０月３１日

経費の内訳 施工・整備方法

別紙見積書のとおり

請負・直営・購入

補助対象額内訳 補助対象額

空白にしておく

空白にしておく

ごみステーションを整備する場合で、整備するステーションの土地が

個人所有であれば承諾書を添付して下さい。

記入例：ごみステーションの整備の場合

地図を添付すること

重 要

様式第３号（第７条関係）

      ごみステーション整備事業補助金変更交付申請書

                         年  月  日

小 野 市 長 様

           自治会名  〇〇町

           代表者住所 小野市中島町５３１番地

           代表者氏名 （区長・自治会長） 小野太郎

           電話番号  ６３－１０００

 〇〇〇〇年〇〇月〇〇日付け小安第〇〇号の２において交付決定を

受けたごみステーション整備事業について、事業内容に変更が生じたの

で、小野市ごみステーション整備事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り関係書類を添えて申請します。

               記

１ 事業の内容

       ごみステーション整備に係る事業

       ごみステーション関連用品購入事業

２ 交付申請額              円

３ 添付書類  事業計画書

記入例（変更が生じた場合）

空白にしておく

 空 白 に し て

おく

別紙の事業計画書を添付すること

様式第５号（第８条関係）

      ごみステーション整備事業補助金交付請求書

                  兼口座振替依頼書

                         年  月  日

小 野 市 長 様

           自治会名  〇〇町

           代表者住所 小野市中島町８０６番地の 1

           代表者氏名 （区長・自治会長） 小野太郎 印

           電話番号  ６３－１０００

 ごみステーション整備事業補助金について、下記のとおり請求し振替

を依頼します。

               記

         請求額          円

      小野市ごみステーション整備事業口座振替依頼

 当方が貴市から支払いを受ける補助金を財務規則に定める口座振替に

よって受領したいので、取引銀行を次のとおり指定します。

振替先金融機関 種別 口座番号 口座名義

  〇〇 銀行 〇〇 支店

     信用金庫

     信用組合  支所

     農業協同組合

当座

普通

1234567

フリガナ カイケイ オノサブロウ

会計 小野三郎

 記 入 例

空白にしておく

自
治
会

長
の
印

区長印（自治会長印）を押印すること

空 白 に し て

おく

様式第６号（第８条関係）

       ごみステーション整備事業完了届出書

                         年  月  日

小 野 市 長 様

           自治会名  〇〇町

           代表者住所 小野市中島町５３１番地

           代表者氏名 （区長・自治会長） 小野太郎

           電話番号  ６３－１０００

 〇〇〇〇年〇〇月〇〇日付け小安第〇〇号の２（または３）で交付決

定を受けたごみステーション整備事業が完了したので、小野市ごみステ

ーション整備事業補助金交付要綱第８条の規定によりごみステーション

整備事業補助金請求書を添えて提出します。

               記

事業着手月日 〇〇〇〇年〇月〇〇日 事業完了月日 〇〇〇〇年〇月〇〇日

事業費の精算額内訳

空白にしておく

補助対象額内訳 補助対象額

空白にしておく

空白にしておく

 記 入 例

空白にしておく